南林团[2021] 20号

关于举办“最美的祖国，最好的我们”

校园照征集活动的通知

各学院团委：

百年风雨，百年征程。2021 年是中国共产党成立 100 周

年，1921 年中国共产党的诞生掀开了中国历史的新篇章，百

年来，党带领全国人民谱写了中华民族自强不息、顽强奋进

的壮丽史诗。触摸时代的脉搏，我们应跟着党的脚步，不断

提升自我，展现出青年的朝气与希望。为纪念中国共产党成

立 100 周年，激发全校广大师生的爱国热情，经研究，决定

邀请全校学生参与投稿，通过举办“最美的祖国，最好的我

们”校园照征集活动，收集富有创意的校园照，体现青年学

子的凝聚力与年轻朝气。现将具体事宜通知如下：

一、活动名称

“最美的祖国，最好的我们” 校园照征集活动

二、活动对象

南京林业大学全体在校学生

三、举办单位

主办单位：共青团南京林业大学委员会

承办单位：信息科学技术学院委员会

四、参与方式

（一）投稿形式及要求

投稿内容为校园班级照、宿舍照或个人照。照片应既

体现学生乐观向上、积极进取的精神风貌，以我校校园风

景、教室、操场等为背景，以创意手法拍摄而成，亦可使

用画图软件等进行修饰。

照片张数不限，格式统一为 JPG，并以 word 形式附上

作品简介和投稿人学号、姓名及联系方式。请将所有文件

放入一个压缩包 （不同类型照片请分开投稿）并命名。

（二）投稿联系方式

投稿邮箱：3089411622@qq.com

咨询联系：但同学；QQ：1247682795

（三）作品展出

投稿作品将制作成电子相册，其中优秀投稿作品将在

新青年广场线下展示，详情关注“南林信院”QQ 公众号

3089411622。

五、活动时间

即日起至 2021 年 4 月 5 日 17：00

六、奖项设置

评选出 10 名最佳创意照，其中一等奖 1 名，二等奖 3

名，三等奖 6 名；优秀奖若干名，每项在获得 1 张定制实体

照片的基础上均有对应奖项的精美礼品 1 份。请各学院团委、

各学生社团组织做好宣传动员工作。

共青团南京林业大学委员会

2021 年 3 月 23 日